

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονά-δας	Δαπάνη
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου & οποιουδήποτε πάχους, με τομή αρμών με τροχό, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών.	ΟΙΚ-22.20.01 σχετ.	ΟΙΚ-2236	1	m2	20,00	7,90 €	158,00 €
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων τοίχων παντός τύπου & οποιουδήποτε πάχους, με τομή αρμών με τροχό, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών.	ΟΙΚ-22.21.01 σχετ.	ΟΙΚ-2238	2	m2	28,00	4,50 €	126,00 €
3	Καθαίρεση επιχρισμάτων.	ΟΙΚ-22.23	ΟΙΚ-2252	3	m2	48,00	5,60 €	268,80 €
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ-71.21	ΟΙΚ-7121	4	m2	48,00	13,50 €	648,00 €
5	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x25 cm ως 30X30cm.	ΟΙΚ-73.33.01 σχετ.	ΟΙΚ 7331	5	m2	20,00	24,20 €	484,00 €
6	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20X25 cm ως 30X30cm.	ΟΙΚ-73.34.02 σχετ.	ΟΙΚ 7326.1	6	m2	28,00	28,30 €	792,40 €
7	Ουρητήριο όρθιο πορσελάνης με καθαίρεση παλιού & εγκ/σεων του, πλήρη εγκ/ση νέου, με τις σωληνώσεις ύδρ.-αποχέτευσης, με εξωτ. σύστημα πλύσης «χρωμέ», για πλήρη λειτουργία.Περιλαμβάνεται η καθαίρεση παλαιού ουρητηρίου.	ΑΤΗΕ 8157.2 σχετ.	ΗΛΜ 014	7	τεμ	4,00	150,00 €	600,00 €
8	Καθαίρεση λεκάνης W.C. Τούρκικου τύπου & αντικατάστασή της με νέα με όλα τα υλικά σύνδεσης με δίκτυα ύδρ.-αποχ. σε πλήρη λειτουργία.	ΑΤΗΕ 8157.2 σχετ.	ΗΛΜ 014	8	τεμ	10,00	300,00 €	3.000,00 €
9	Δοχείο πλύσης επίτοιχο πλαστικό υψηλής πίεσης (Niagara) πλήρως τοποθετημένο.	ΑΤΗΕ 8157.2 σχετ.	ΗΛΜ 015	9	τεμ	6,00	30,00 €	180,00 €
10	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές πολυουρεθανικό αστάρι.	ΟΙΚ-79.02 σχετ.	ΟΙΚ 7902	10	m2	53,00	2,20 €	116,60 €
11	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΟΙΚ-79.37 σχετ.	ΟΙΚ 7936	11	μμ	5,00	11,20 €	56,00 €
12	Υδρορροή από γαλβανιζμένη & βαμμένη εργοστασιακά λαμαρίνα σωληνωτή Φ100, πλήρως τοποθετημένη.	ΑΤΗΕ 8062.1 σχετ.	ΗΛΜ 34	12	m	14,00	15,00 €	210,00 €

13	Υδρορροή από γαλβανιζμένη & βαμμένη εργοστασιακά λαμαρίνα, ημικυκλική ανοικτού τύπου Φ200, πλήρως τοποθετημένη.	ΑΤΗΕ 8062.1 σχετ.	ΗΛΜ 34	13	m	41,40	22,00 €	910,80 €
14	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ-78.91 σχετ.	ΟΙΚ 7231	14	m2	8,00	29,00 €	232,00 €
Σύνολο Εργασιών ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ:								7.782,60 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%								1.400,87 €
ΣΥΝΟΛΟ:								9.183,47 €
Απρόβλεπτα 15%:								1.377,52 €
ΣΥΝΟΛΟ:								10.560,99 €
Απολογιστικά για εναλλακτική διαχείριση αποβλήτων								344,70 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Απολογιστικών:								62,05 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:								10.967,74 €
Φ.Π.Α. 24%								2.632,26 €
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:								13.600,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (€) : #Δέκα χιλιάδες ενιακόσια εξήντα επτά & εβδομήντα τέσσερα λεπτά#

ΠΙΣΤΩΣΗ (για το 2017): -13.600,00-€

Έδεσσα 20-05-2017
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Φανή Γιούσμη
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Έδεσσα 20-05-2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.Δ.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός